

صور تجلسه مورخ (۱۴۰۱/۰۶/۱۹)

<p>ساعت خاتمه جلسه : ۱۶:۲۰</p>	<p>ساعت شروع جلسه : ۱۴:۲۰</p>	<p>دستور جلسه (۱) ارائه گزیده ای از قوانین سازمان ملی استاندارد ایران - توسط دبیر جلسه</p>
<p>محل برگزاری : استانداری گلستان</p>	<p>شماره دعوتنامه: ۱۴۶۰۴۱</p>	<p>(۲) ارائه گزارش عملکرد اداره کل استاندارد در دولت سیزدهم - توسط دبیر جلسه</p>
<p>حاضرین در جلسه : جناب آقای شادمهر، دبیر محترم مجمع نمایندگان استان گلستان در مجلس شورای اسلامی دادستان محترم مرکز استان مدیر کل محترم بازرسی گلستان رئیس محترم سازمان مدیریت و برنامه ریزی گلستان مدیر کل محترم امور شهری و شوراهای استانداری گلستان نماینده محترم وزرات دفاع در استان گلستان مدیر کل محترم حفاظت محیط زیست گلستان مدیر کل محترم امور اقتصادی و دارایی گلستان مدیر کل محترم راه و شهرسازی گلستان رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی گلستان رئیس محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت گلستان رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی گلستان رئیس محترم دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان مدیر محترم شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان مدیر عامل محترم شرکت توزیع نیروی برق گلستان مدیر عامل محترم آب منطقه ای گلستان مدیر عامل محترم شرکت گاز گلستان مدیر کل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان مدیر کل محترم ارتباطات و فناوری اطلاعات گلستان مدیر کل محترم صدا و سیما مرکز گلستان رئیس محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گرگان رئیس محترم اتاق تعاون گلستان رئیس محترم اتاق اصناف مرکز استان جناب آقای منصور قلیچ لی کارشناس محترم عضو شورای استاندارد استان سرکار خانم سوده سادات مظفری کارشناس محترم عضو شورای استاندارد استان</p>		<p>(۳) ارائه گزارش اجرای طرح های خاص در سال ۱۴۰۰ (مصوبات آخرین جلسه شورا) - توسط دبیر جلسه (۴) ارائه طرح های جاری و طرح های پیشنهادی برای سال ۱۴۰۱ - توسط دبیر و اعضای شورای (۵) جمع بندی و ارائه رهنمودهای رئیس محترم شورای استاندارد استان - توسط استاندار معزز استان گلستان</p>

«تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین»

مشروح مذاکرات:

جلسه شورا در ساعت ۱۴:۲۰ در محل سالن شهید باهنر ساختمان استانداری گلستان با تلاوت کلام ا... آغاز شد. ابتدا آقای حسینی، مدیر کل استاندارد گلستان گزیده ای از قوانین سازمان ملی استاندارد ایران را برای حاضرین تبیین نمودند. سپس عملکرد اداره کل استاندارد را در دولت سیزدهم و در محورهای چهارگانه (استانداردسازی، اندازه شناسی، تأیید صلاحیت و ارزیابی انطباق) ارائه نمودند. پس از آن گزارش طرح های در دست اجرای استاندارد به سمع و نظر اعضای شورا رسید و طرح های پیشنهادی نیز جهت اجرا در سال جاری ارائه شدند.

مصوبات صورتجلسه مورخ (۱۴۰۱/۰۶/۱۹)

در ادامه جلسه هر یک از اعضا در مورد موارد طرح شده در جلسه به بیان نقطه نظرات خود پرداختند و در انتهای جلسه نیز جناب آقای دکتر زنگانه، استاندار معزز و رئیس محترم شورای استاندارد استان، موارد را جمع بندی نمودند. ایشان تأکید ویژه نمودند که دستگاه های اجرایی طرح های خود را متناسب با اولویت های استان (سلامت عمومی، افزایش رشد اقتصادی، طرح ملی مسکن، تحقق مصوبات سفر ریاست محترم جمهور و ...) انتخاب نمایند و در این زمینه دستگاه های اجرایی حتماً باید برنامه مدون داشته باشند. سپس ایشان دستورات خود را وفق موارد مطرح شده در جلسه توسط دبیر و اعضای شورا جهت اجرا ابلاغ نمودند و موارد زیر مصوب گردید:

*این صورتجلسه در ۳ صفحه و ۱۶ مصوبه تنظیم شده است.

ردیف	شرح مصوبات	دستگاه ارائه دهنده
۱	با توجه به مواد قانونی ارائه شده (تبصره ۱ ماده ۳ قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد) تمامی دستگاه های اجرایی موظف هستند مقررات فنی حوزه خود را با رعایت استانداردهای ملی تدوین و اجرا کنند.	تمامی دستگاه های اجرایی
۲	با توجه به اهمیت بررسی کیفیت خدمات ارائه شده توسط بخش خصوصی و یا دولتی، بازرسی ها در حوزه خدمات اعم از هتل ها، هتل آپارتمان ها، زائرسراها، خانه های سالمندان، مدارس ابتدایی، سالن های ورزشی، دفاتر خدمات پستی و ... توسط اداره کل استاندارد انجام شده و دستگاه های ذیربط و مسئول، همکاری لازم را با اداره کل استاندارد به عمل بیاورند.	تمامی دستگاه های اجرایی تمامی شهرداری ها
۳	شاخص های استاندارد مانند تأییدیه ایمنی آسانسورها و تأییدیه موتورخانه های دستگاه های اجرایی، به عنوان شاخص های ارزیابی عملکرد استانی جشنواره شهید رجایی در نظر گرفته شود.	سازمان مدیریت و برنامه ریزی
۴	انجمن خیرین ایمنی و استاندارد ایجاد شود.	اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداردی
۵	تمامی دستگاه های اجرایی دارای آسانسور موظف هستند تا پایان سال ۱۴۰۱ نسبت به اخذ تأییدیه ایمنی (اولیه یا ادواری) برای آسانسورهای خود اقدام نمایند. در غیر این صورت و پس از مهلت مقرر، اداره کل استاندارد فهرست دستگاه های فاقد تأییدیه ایمنی معتبر را جهت طی اقدامات حقوقی به معاونت محترم پیشگیری از وقوع جرم دادگستری اعلام نماید. بدیهی است بهره برداری از آسانسور بدون تأییدیه ایمنی معتبر مجاز نیست و مسئولیت بهره برداری از آسانسور بدون تأییدیه ایمنی معتبر بر عهده بالاترین مقام اجرایی آن دستگاه است.	تمامی دستگاه های اجرایی
۶	در صورت تأمین اعتبارات لازم، اداره کل استاندارد آزمایشگاه های مرجع خود را با هدف تسریع در آزمون اقلام صادراتی و وارداتی در گمرک اینچه برون تجهیز و تکمیل نماید.	سازمان مدیریت و برنامه ریزی
۷	در صورت تأمین اعتباری معادل ۶۰۰۰ میلیون ریال، اداره کل استاندارد طرح بررسی کیفیت مصالح ساختمانی در محل اجرای پروژه ها را اجرا نماید.	سازمان مدیریت و برنامه ریزی
۸	در صورت تأمین اعتباری معادل ۴۰۰۰ میلیون ریال، اداره کل استاندارد طرح بازرسی از آسانسورهای اماکن عمومی را اجرا نماید.	سازمان مدیریت و برنامه ریزی
۹	کارت سوخت ویژه آزمون نازل های عرضه سوخت مایع توسط شرکت پخش فرآورده های نفتی تهیه و در اختیار اداره کل استاندارد قرار گیرد.	شرکت پخش فرآورده های نفتی

۱۰	صدا و سیمای مرکز استان در انعکاس و پخش تبلیغات کالاها و خدمات مشمول استاندارد اجباری، وجود و اصالت پروانه کاربرد علامت استاندارد را بررسی نماید.	صدا و سیما
۱۱	اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اجرای دقیق بند ۱۳ - ۵ دستورالعمل صدور مجوز تأسیس و نظارت بر چاپخانه ها و واحدها وابسته مصوب ۰۹ / ۰۵ / ۱۳۹۸ را با هدف جلوگیری از جعل علامت استاندارد بر روی محصولات فاقد پروانه استاندارد پیگیری نماید و برخورد لازم را با متخلفین به عمل آورد.	اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی
۱۲	سازمان جهاد کشاورزی، همکاری لازم را با اداره کل استاندارد در جهت صدور پروانه حد مجاز آلاینده ها در محصولات کشاورزی، باغی و گلخانه ای به عمل آورد.	سازمان جهاد کشاورزی
۱۳	با توجه به تصویب طرحی با عنوان مدیریت مصرف انرژی بر اساس استاندارد ۱-۱۶۰۰۰ و ۱۴۲۵۴، شرکت های گاز، توزیع نیروی برق، نظام مهندسی ساختمان و اداره کل راه و شهرسازی، همکاری لازم را با اداره کل استاندارد در اجرای طرح به عمل آوردند.	شرکت گاز شرکت توزیع نیروی برق نظام مهندسی ساختمان اداره کل راه و شهرسازی
۱۴	اعتباری معادل ۱۰۰۰ میلیون ریال جهت آزمون کمیت فرآورده های پیش بسته بندی شده (فرآورده هایی که در محل واحد تولیدی وزن و بسته بندی می شوند) تأمین گردد.	سازمان مدیریت و برنامه ریزی
۱۵	با توجه به ارتباط مستقیم استاندارد با سلامت و ایمنی شهروندان به ویژه امور پرمخاطره نظیر آسانسورها، شهربازی ها و ...، بخشی از اعتبار بند چ استان (تبلیغات و اطلاع رسانی) در سال جاری، به استاندارد اختصاص یابد.	معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری گلستان اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی
۱۶	با توجه به ارائه گزارش اجرای فاز اول طرح پژوهشی مدیریت آلاینده های فرآیند استخراج پد در استان، اعتبارات لازم جهت اجرای فاز دوم طرح نیز تأمین گردد.	سازمان مدیریت و برنامه ریزی